



Panino

Confezione da 4 pz da 50 g (2 buste sigillate da 2 panini)

codice ean: 80000150

Packaging: busta termosaldata

SHELFLIFE: 360 gg data produzione

Ingredienti: Farina (Amido di mais, crema di riso, amido di tapioca, zucchero, fibre vegetali, sale, addensanti: farina di guar e E464, aromi) acqua, olio d'oliva, sale, lievito fresco, tracce di **senape**.

Allergeni: SENAPE

Conservazione: in congelatore a -20 C°

Rigenerazione indicativa: in forno a microonde impostato su 300 W per circa 1 minuto o forno tradizionale



Focaccia Genovese

Confezione da 75 g

codice ean: 80000082

Packaging: busta termosaldata

Shelflife: 360 gg data produzione

Ingredienti : Farina (Amido di mais, crema di riso, amido di tapioca, zucchero, fibre vegetali, sale, addensanti: farina di guar e E464, aromi) acqua, olio d'oliva, sale, lievito fresco, tracce di **senape**.

Allergeni: SENAPE

Conservazione: in congelatore a -20 C°

Rigenerazione indicativa: in forno a microonde impostato su 300 W per circa 1 minuto o forno tradizionale



Focaccia Genovese farcita al prosciutto cotto

Confezione da 95 g

codice ean: 80000297

Packaging: busta termosaldata

Shelflife: 360 gg data produzione

Ingredienti impasto: Farina (Amido di mais, crema di riso, amido di tapioca, zucchero, fibre vegetali, sale, addensanti: farina di guar e E464, aromi) acqua, olio d'oliva, sale, lievito fresco, tracce di **senape**.

Ingredienti Farcitura : prosciutto Cotto (carne di suino, sale, conservanti: nitrato di potassio)

Allergeni: SENAPE

Conservazione: in congelatore a -20°

Rigenerazione indicativa: in forno a microonde impostato su 300 W per circa 1 minuto o forno tradizionale.



Focaccia al formaggio tipo Recco

Confezione da 150 g

codice ean: 80000181

Confezione da 225 g

codice ean: 80000099

Packaging: Vaschetta in cellulosa, ecologica, biodegradabile e compostabile

Shelflife: 360 gg data produzione

Ingredienti Impasto: Amido di mais, farina di riso, acqua, panna fresca pastorizzata (contenuto grassi min 35%), olio d'oliva, sale, gomma di Xantano (E 415).

Ingredienti Farcitura: Stracchino (**LATTE**, caglio, sale).

Allergeni: **LATTE**

Conservazione: in congelatore a -20 C°

Rigenerazione indicativa: in forno a microonde impostato su 500W per 3 minuti o forno tradizionale.



Focaccia al formaggio pizzata

Confezione da 160 g

codice ean: 80000303

Confezione da 240 g

codice ean: 80000143

Packaging: Vaschetta in cellulosa, ecologica, biodegradabile e compostabile

Shelflife: 360 gg data produzione

Ingredienti: Amido di mais, farina di riso, acqua, panna fresca pastorizzata (contenuto grassi min 35%), olio d'oliva, sale, gomma di Xantano (E 415).

Ingredienti Farcitura: Stracchino (**LATTE**,caglio, sale) Polpa di pomodoro (pomodoro, sale) olive, origano.

Allergeni: **LATTE**

Conservazione: in congelatore a -20 C°

Rigenerazione indicativa: in forno a microonde impostato su 500W circa per 3 minuti o forno tradizionale



Pizza Margherita - trancio

Confezione da 100 g

codice ean: 80000105

Packaging: busta termosaldata

Shelflife: 360 gg data produzione

Ingredienti impasto: Farina (Amido di mais, crema di riso, amido di tapioca, zucchero, fibre vegetali, sale, addensanti: farina di guar e E464, aromi) acqua, olio d'oliva, sale, lievito fresco, tracce di **senape**.

Ingredienti Farcitura: Polpa di pomodoro (pomodoro, sale), stracchino (**latte**, caglio, sale) , origano.

Allergeni: **SENAPE, LATTE**

Conservazione: in congelatore a -20 C°

Rigenerazione indicativa: in forno a microonde impostato su 300 W circa per 2,5 minuti o forno tradizionale.



Piadina romagnola farcita con prosciutto crudo e stracchino

Confezione da 180 g

codice ean: 80000310

Packaging: Vaschetta in cellulosa, ecologica, biodegradabile e compostabile

Shelflife: 360 gg data produzione

Ingredienti: preparato alimentare per la preparazione di piadine(amido di mais, farina di riso, destrosio, olio di cocco in polvere; stabilizzanti : gomma di guar, gomma di xantano; proteine del latte, fibra vegetale, amido modificato, latte scremato in polvere; emulsionanti: esteri di saccarosio degli acidi grassi, mono e di gliceridi degli acidi grassi; sciroppo di glucosio, aromi), acqua, amido nativo di frumento de glutinato, olio extravergine d'oliva 8%, sale, agenti lievitanti; difosfato disodico, carbonato acido di sodio; amido di mais.

Ingredienti farcitura: stracchino (**LATTE**, sale, caglio), prosciutto crudo(carne di suino, sale, conservanti: nitrato di potassio)

Allergeni: **LATTE**

Conservazione: in congelatore a -20 C°

Rigenerazione indicativa: in forno a microonde impostato su 400W per 2,5 minuti o forno statico.



Cheese Burger

Confezione da 180 g

codice ean: 80000327

Packaging: Vaschetta in cellulosa, ecologica, biodegradabile e compostabile

Shelflife: 360 gg data produzione

Ingredienti: Farina (Amido di mais, crema di riso, amido di tapioca, zucchero, fibre vegetali, sale, addensanti: farina di guar e E464, aromi) acqua, olio d'oliva, sale, lievito fresco, tracce di **senape**.

Ingredienti farcitura: Pomodoro, carne di manzo, formaggio svizzero 51% Emmental svizzero 20%), acqua, burro, sale di fusione (citrato di sodio), **LATTE** magro in polvere, proteine del **LATTE**, sale alimentare. Formaggio fuso, 45% grasso sul secco. Pastorizzato. Cipolla, cetrioli.

Allergeni: **LATTE, SENAPE.**

Conservazione: in congelatore a -20 C°

Rigenerazione indicativa: in forno a microonde impostato su 400W per 4 minuti o forno statico.



Penne al pomodoro

Confezione da 200 g

codice ean: 80000334

Packaging: Vaschetta in cellulosa, ecologica, biodegradabile e compostabile

Shelflife: 360 gg data produzione

Ingredienti: Penne di riso e grano saraceno (riso 85%, grano saraceno 15%) , salsa di pomodoro (passata di pomodoro, cipolla, olio),

Allergeni: Nessuno

Conservazione: in congelatore a -20 C°

Rigenerazione indicativa: in forno a microonde impostato su 400W per 4 min o ventilato



Maccheroni alla Matriciana

Confezione da 250 g

codice ean: 80000341

Packaging: Vaschetta in cellulosa, ecologica, biodegradabile e compostabile

Shelflife: 360 gg data produzione

Ingredienti: Maccheroni di mais giallo(mais 70%, riso 30%) passata di pomodoro, pancetta di maiale, cipolla, olio evo, sale, pepe

Allergeni: nessuno

Conservazione: in congelatore a -20 C°

Rigenerazione indicativa: in forno a microonde impostato su 400W o forno ventilato



Ravioli di carne al ragù di manzo

Confezione da 200g

codice ean: 80000013

Packaging: Vaschetta in cellulosa, ecologica, biodegradabile e compostabile

Shelflife: 360 gg data produzione

Ingredienti sfoglia: Preparato senza glutine (amidi, farina di riso, **LATTE** scremato in polvere, proteine del **LATTE**, **DESTROSIO**, addensanti, gomma di Guar, idrossipropilmetilcellulosa), **UOVA** fresche pastorizzate, Lecitina di **SOIA**, Xantano.

Ripieno: Carne bovina, **UOVA** fresche pastorizzate, Borragine (12%), Mortadella IGP, Pane grattugiato senza glutine (acqua, farina di riso, amido di mais, **DESTROSIO**, sale, olio extravergine d'oliva, grasso vegetale, addensanti: farina di semi di Guar, E464, fibra di semi di Psyllum, agenti lievitanti, pirofosfato di sodio, carbonato di sodio, lievito), Parmigiano Reggiano stagionato (**LATTE**, sale, caglio), prosciutto cotto alta qualità, brodo vegetale (sale, fecola di patate, estratto di lievito. Maltodestrine di patate, verdure disidratate, cipolla, carota, **SEDANO**, prezzemolo, olio extravergine d'oliva, spezie, aromi naturali), maggiorana.

Ingredienti condimento: Ragù (passata di pomodoro, carne tritata, cipolla, carote, olio, sale)

Allergeni: **LATTE**, **UOVA**, **SEDANO**, **SOIA**

Conservazione: in congelatore a -20 C°

Rigenerazione indicativa: in forno a microonde circa 650W per 6 minuti o forno tradizionale



Ravioli di magro al ragù di manzo

Confezione da 200g

codice ean: 80000020

Packaging: Vaschetta in cellulosa, ecologica, biodegradabile e compostabile

Shelflife: 360 gg data produzione

Ingredienti sfoglia: Preparato senza glutine (amidi, farina di riso, **LATTE** scremato in polvere, proteine del latte, destrosio, addensanti, gomma di Guar, idrossipropilmetilcellulosa), **UOVA** fresche pastorizzate, Lecitina di **SOIA**, Xantano.

Ingredienti ripieno: Borragine cotta (42%), ricotta fresca (siero di **LATTE** vaccino, sale), Pane grattugiato senza glutine (acqua, farina di riso, amido di mais, **DESTROSIO**, sale, olio extravergine d'oliva, grasso vegetale, addensanti: farina di semi di Guar, E464, fibra di semi di Psyllum, agenti lievitanti, pirofosfato di sodio, carbonato di sodio, lievito), Parmigiano Reggiano stagionato (**LATTE**, sale, caglio), **UOVA** fresche pastorizzate, brodo vegetale (sale, fecola di patate, estratto di lievito. Maltodestrine di patate, verdure disidratate, cipolla, carota, **SEDANO**, prezzemolo, olio extravergine d'oliva, spezie, aromi naturali) sale, noce moscata, pepe, maggiorana.

Ingredienti condimento: Ragù (passata di pomodoro, carne tritata, cipolla, carote, olio, sale)

Allergeni: **LATTE, UOVA, SOIA, SEDANO**

Conservazione: in congelatore a -20 C°

Rigenerazione indicativa: in forno a microonde a circa 650W per 6 minuti o forno tradizionale



Lasagne al ragù di manzo

Confezione da 200 g

codice ean: 80000068

Packaging: Vaschetta in cellulosa, ecologica, biodegradabile e compostabile

Shelflife: 360 gg data produzione

Ingredienti : Farina di riso, amido di mais, fecola di patate, acqua, **uovo pastorizzato**, sale, xantano.

Ingredienti Ragù: passata di pomodoro, carne tritata, cipolla, carote, olio, sale.

Ingredienti besciamella: **Latte**, farina riso, **burro**, sale.

Allergeni: **UOVO, LATTE**

Conservazione: in congelatore a -20 C°

Rigenerazione indicativa: in forno a microonde circa 650W per 5 minuti o forno tradizionale



Lasagne al pesto

Confezione da 200 g

codice ean: 80000075

Packaging: Vaschetta in cellulosa, ecologica, biodegradabile e compostabile

Shelflife: 360 gg data produzione

Ingredienti: Farina di riso, amido di mais, fecola di patate, acqua, **uovo**, sale, xantano.

Ingredienti pesto: (prodotto da: Novella): Olio di oliva, basilico DOP (min 30%) Grana Padano DOP (**latte**, sale, caglio, conservante: **lisozima da uovo**), **pinoli**, sale, aglio, (possibili tracce di **noci**).

Ingredienti besciamella: **Latte**, farina riso, **burro**, sale.

Allergeni: **UOVO, LATTE, PINOLI, NOCI**

Conservazione: in congelatore a -20 C°

Rigenerazione indicativa: in forno a microonde circa 650W per 6 minuti o forno tradizionale



Gnocchi di patate al pesto

Confezione da 250 g

codice ean: 80000129

Packaging: Vaschetta in cellulosa, ecologica, biodegradabile e compostabile

Shelflife: 360 gg data produzione

Ingredienti: Gnocchi di patate (Scaglie di patate (65%), fecola di patate, preparato senza glutine (amidi, farina di riso, latte scremato in polvere, proteine del **LATTE** , **DESTROSIO** , addensanti: gomma di Guar, idrossipropilmetricellulosa, UOVA fresche pastorizzate

Ingredienti pesto: (prodotto da: Novella): Olio di oliva, basilico DOP (min 30%) Grana Padano DOP (**latte**, sale, caglio, conservante: **lisozima da uovo**), **pinoli** , sale, aglio,(possibili tracce di **noci**).

Allergeni: **UOVO, LATTE, PINOLI, NOCI**

Conservazione: in congelatore a -20 C°

Rigenerazione indicativa: in forno a microonde impostao su 650W per 4 minuti o ventilato



Gnocchi di patate alla Sorrentina

Confezione da 280 g

codice ean: 80000358

Packaging: Vaschetta in cellulosa, ecologica, biodegradabile e compostabile

Shelflife: 360 gg data produzione

Ingredienti: : Gnocchi di patate (Scaglie di patate (65%), fecola di patate, preparato senza glutine (amidi, farina di riso, latte scremato in polvere, proteine del **LATTE** , **DESTROSIO** , addensanti: gomma di Guar, idrossipropilmetricellulosa, UOVA fresche pastorizzate; salsa di pomodoro (passata di pomodoro, cipolla, aglio, basilico, olio evo, sale), mozzarella, grana padano(**latte**, sale, caglio, conservante: **lisozima da uovo**)).

Allergeni: **LATTE, UOVO**

Conservazione: in congelatore a -20 C°

Rigenerazione indicativa: in forno a microonde o ventilato



Hamburger di manzo, patate arrosto

Confezione da 180 g

codice ean: 80000389

Packaging: Vaschetta in cellulosa, ecologica, biodegradabile e compostabile

Shelflife: 360 gg data produzione

Ingredienti: Carne di manzo macinata, patate, olio evo

Allergeni: nessuno

Conservazione: in congelatore a -20 C°

Rigenerazione indicativa: in forno a microonde impostato su 400W per 5 minuti o ventilato



Torta di verdure

Confezione da 200 g

codice ean: 80000051

Packaging: Vaschetta in cellulosa, ecologica, biodegradabile e compostabile

Shelflife: 360 gg data produzione

Ingredienti: Amido di mais, farina di riso, acqua, panna, olio d'oliva, sale, gomma di Xantano (E 415).

Ingredienti ripieno : Spinaci, **ricotta**, **grana padano**, maggiorana, **uova**, aglio, sale, olio di oliva.

Allergeni: **UOVA, LATTE**

Conservazione: in congelatore a -20 C°

Rigenerazione indicativa: in forno a microonde circa 650W per 4 minuti o forno tradizionale



Polpettone alla genovese con patate e fagiolini

Confezione da 200 g

codice ean: 80000044

Packaging: Vaschetta in cellulosa, ecologica, biodegradabile e compostabile

Shelflife: 360 gg data produzione

Ingredienti: : Patate, fagiolini, **grana padano**, **uova**, maggiorana, sale, aglio.

Allergeni: **UOVA, LATTE**

Conservazione: in congelatore a -20 C°

Rigenerazione indicativa: in forno a microonde circa 650W per 4 minuti o forno tradizionale



Croissant ripieno con marmellata di albicocca

Confezione da 70 g

codice ean: 80000211

Packaging: busta termosaldata

Shelflife: 360 gg data produzione

Ingredienti impasto: Farina (Farina di riso, fecola di patate, amido di mais, Xantano), **burro**, zucchero, **yogurt**, **uova**, lievito, miele.

Ingredienti farcitura: Albicocche, zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, gelificante: pectina, acidificante: acido citrico

Allergeni: **LATTE**, **UOVO**

Conservazione: in congelatore a -20 C°

Rigenerazione indicativa: in forno a microonde impostato su 300 W circa per 1 minuto o forno tradizionale



Croissant ripieno con marmellata di ciliegia

Confezione da 70 g

codice ean: 80000228

Ingredienti impasto: Farina (Farina di riso, fecola di patate, amido di mais, Xantano), **burro**, zucchero, **yogurt**, **uova**, lievito, miele.

Ingredienti farcitura: Ciliegie, zucchero, gelificante: pectina, acidificante: acido citrico,antiossidante: acido ascorbico.

Allergeni: **LATTE**, **UOVO**

Conservazione: in congelatore a -20 C°

Rigenerazione indicativa : in forno a microonde impostato a 300W per 1 minuto o forno statico.



Croissant alla crema

Confezione da 70 g

codice ean: 80000242

Ingredienti impasto: Farina (Farina di riso, fecola di patate, amido di mais, Xantano), **burro**, zucchero, **yogurt**, **uova**, lievito, miele.

Ingredienti farcitura: **Latte**, **uova**, zucchero, amido di mais, aroma vaniglia.

ALLERGENI: LATTE, UOVO

CONSERVAZIONE: in congelatore a -20 C°

RIGENERAZIONE indicativa: in forno a microonde impostato a 300W per 1 minuto o forno statico



Croissant alla Nutella

Confezione da 70 g

codice ean: 80000167

Ingredienti impasto: Farina (Farina di riso, fecola di patate, amido di mais, Xantano), **burro**, zucchero, **yogurt**, **uova**, lievito, miele.

Ingredienti farcitura: Nutella (Zucchero, olio vegetale, nocciole, cacao magro, **LATTE** scremato in polvere, siero di **LATTE** in polvere, emulsionanti: lecitine di soia, vanillina)

Allergeni: **LATTE**, **UOVO**

Conservazione: in congelatore a -20°

Rigenerazione indicativa: in forno a microonde impostato a 300W per 1 minuto o forno tradizionale



Croissant con crema e marmellata di ciliegia

Confezione da 70 g

codice ean: 80000235

Ingredienti impasto: Farina (Farina di riso, fecola di patate, amido di mais, Xantano), **burro**, zucchero, **yogurt**, **uova**, lievito, miele.

Ingredienti farcitura: **Latte**, **uova**, zucchero, amido di mais, aroma vaniglia, marmellata ciliegia (Ciliegie, zucchero, gelificante: pectina, acidificante: acido citrico,antiossidante: acido ascorbico)

Allergeni: **LATTE**, **UOVO**

Conservazione: in congelatore a -20°

Rigenerazione indicativa : in forno a microonde impostato a 300W per 1 minuto o forno statico.



Mousse al cioccolato

Confezione da 80 g

codice ean: 80000365

Packaging: Coppa in materiale plastico con coperchio

Shelflife: 360 gg data produzione

Ingredienti: cioccolato extra fondente (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, emulsionante, lecitina di soia, aroma naturale), zucchero, **burro, uova**, amido di mais, amido di riso, farina di riso.

Allergeni: **LATTE, UOVO**

Conservazione: in congelatore a -20 C°

Rigenerazione indicativa : in forno a microonde o ventilato